 1
Avsnitt 1: Namnet på ämnet/blandningen och bolaget/företaget
Revision: 22.04.2024
Version: 2.0/SE
Säkerhetsdatablad
i enlighet med kommissionens förordning (EU) nr 2020/878 av den 18 juni 2020
Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1907/2006 av den 18 december 2006 om registrering,
utvärdering, godkännande och begränsning av kemikalier (Reach)

Sverige (1) 15 minuters medelvärde
Schweiz (1) 15 minuters medelvärde
Storbritanniens rådgivande kommitté för giftiga ämnen (The UK Advisory Committee on Toxic Substances) har
uttryckt oro över att hälsan kanske inte skyddas tillräckligt av de yrkeshygieniska gränsvärden som anges inom
parentes på grund av tvivel om att gränsen var korrekt underbyggd. Dessa yrkeshygieniska gränsvärden ingick i
Storbritanniens förteckning som offentliggjordes 2002 och dess komplettering år 2003, men utelämnas från den år
2005 publicerade förteckningen.
Dolomit [16389-88-1]
Gränsvärde – åtta timmar Gränsvärde – kortvarig
ppm mg/m³ ppm mg/m³
Lettland 6
Polen 10 (1)
Anmärkningar
Polen(1) Inhalerbar fraktion
Rättslig grund:
Europaparlamentets och rådets direktiv 2014/27/EU av den 26 februari 2014 om ändring av rådets direktiv 92/58/EEG,
92/85/EEG, 94/33/EG, 98/24/EG och Europaparlamentets och rådets direktiv 2004/37/EG, för att anpassa dem till
förordning (EG) nr 1272/2008 om klassificering, märkning och förpackning av ämnen och blandningar.
Kommissionens direktiv 2009/161/EU av den 17 december 2009 om upprättande av en tredje förteckning över indikativa
yrkeshygieniska gränsvärden enligt rådets direktiv 98/24/EG och om ändring av kommissionens direktiv 2000/39/EG.
Kommissionens direktiv 2006/15/EG av den 7 februari 2006 om en andra förteckning över indikativa yrkeshygieniska
gränsvärden enligt rådets direktiv 98/24/EG och om ändring av direktiv 91/322/EEG och 2000/39/EG. Kommissionens
direktiv 2000/39/EG av den 8 juni 2000 om upprättandet av en första förteckning över indikativa yrkeshygieniska
gränsvärden vid genomförandet av rådets direktiv 98/24/EG om skydd av arbetstagares hälsa och säkerhet mot risker
som har samband med kemiska agenser i arbetet.
DNEL/PNEC
Bensoylperoxid [94-36-0]

200 500
Wassergefährdungsklasse Vattenföroreningsklass 2 (självbedömning): risk för
vatten
Klassificering enligt bilaga 1 till Förordningen om
anläggningar som hanterar
vattenfarliga ämnen (AwSV)
Övrig lagstiftning:
1. 1907/2006/EG Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1907/2006 av den 18 december 2006 om
registrering, utvärdering, godkännande och begränsning av kemikalier (Reach), inrättande av en europeisk
kemikaliemyndighet, ändring av direktiv 1999/45/EG och upphävande av rådets förordning (EEG) nr 793/93
och kommissionens förordning (EG) nr 1488/94 samt rådets direktiv 76/769/EEG och kommissionens
direktiv 91/155/EEG, 93/67/EEG, 93/105/EG och 2000/21/EG
2. 1272/2008/EG Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1272/2008 av den 16 december 2008 om
klassificering, märkning och förpackning av ämnen och blandningar, ändring och upphävande av direktiven 67/548/EEG
och 1999/45/EG samt ändring av förordning (EG) nr 1907/2006
3. 2018/669/EU Kommissionens förordning (EU) 2018/669 av den 16 april 2018 om ändring, för anpassning till den
tekniska och vetenskapliga utvecklingen, av Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1272/2008 om
klassificering, märkning och förpackning av ämnen och blandningar. Text av betydelse för EES.
4. 790/2009/EG Kommissionens förordning (EG) nr 790/2009 av den 790/2009 augusti 10 om ändring, för
anpassning till den tekniska och vetenskapliga utvecklingen, av Europaparlamentets och rådets förordning (EG)
nr 1272/2008 om klassificering, märkning och förpackning av ämnen och blandningar
5. 2008/98/EG Europaparlamentets och rådets direktiv 2008/98/EG av den 2008/98 november 19 om avfall och om
upphävande av vissa direktiv
6. 94/62/EG Kommissionens direktiv 94/62/EU av den 2013/2 februari 7 om ändring av bilaga I till
Europaparlamentets och rådets direktiv 2013/EG om förpackningar och förpackningsavfall
7. 2015/830/EU Kommissionens förordning (EU) 2015/830 av den 2015/830 maj 28 om ändring av Europaparlamentets
och rådets förordning (EG) nr 1907/2006 om registrering, utvärdering, godkännande och begränsning av kemikalier
(Reach)
8. 2013/10/EU Kommissionens direktiv av den 19 mars 2013 om ändring av rådets direktiv 75/324/EEG om tillnärmning av
medlemsstaternas lagstiftning om aerosolbehållare i syfte att anpassa dess märkningsbestämmelser till
Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1272/2008 om klassificering, märkning och förpackning av ämnen
och blandningar Text av betydelse för EES
9. Den europeiska överenskommelsen om internationell transport av farligt gods på väg 2019–2021